平成 19年 2月 28日

各 位
会 社 名   株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード５２１６）
           問 合 せ 先

                         役職・氏名   取締役経理部長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

特別損失の発生のお知らせ

当会計年度（平成 18年 1月 1日～平成 18年 12月 31日）において、下記のとおり特別損失（関係

会社株式評価損）が発生することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生について
子会社の株式会社ＬＡＤＶＩＫの当社保有株式の実質価額が著しく下落したため、当会計年度にお

いて、503百万円を特別損失（関係会社株式評価損）に計上いたしました。

２．業績への影響
 上記の関係会社株式評価損が業績に与える影響については、本日同時に発表しております「平成 18
年 12月期決算短信」に記載のとおりであります。

以 上